РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2022                                         № 75/1                               х. Старая Станица

О выборе организации-оператора
на оказание услуг по сбору,

обобщению и анализу информации

для независимой оценки качества

на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», протоколом от 05.08.2022 заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями культуры Каменского района, с целью формирования в 2022 году независимой оценки условий оказания услуг учреждения культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры Старостаничного сельского поселения «Старостаничный сельский Дом Культуры и клубные учреждения», подведомственному Администрации Старостаничного сельского поселения

1. Определить общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр «Перспектива» (г. Тюмень) в качестве организации-оператора для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг учреждению культуры Муниципальному бюджетному учреждению культуры Старостаничного сельского поселения «Старостаничный сельский Дом Культуры и клубные учреждения», подведомственному Администрации Старостаничного сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Старостаничного

сельского поселения                                                                      Н.П. Куртенок